Комиссия по итогам публичных слушаний по вопросу изменения основного разрешенного вида использования на условно разрешенный вид
использования земельного участка
г.Нытва
[bookmark: bookmark0]ЗАКЛЮЧЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]19.09.2016г.
Рассмотрев материалы проведения публичных слушаний (Протоколы заседания Комиссии и предложения жителей городского поселения) по вопросу изменения основного разрешенного вида использования на условно разрешенный вид использования земельного участка
[bookmark: bookmark2]РЕШИЛА:
1. Публичные слушания в г. Нытва считать состоявшимися.
2. Рекомендовать Главе Нытвенского городского поселения изменить вид разрешенного использования земельного участка - с «Для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Блокированные жилые дома в 1-3 этажа с придомовыми участками», расположенного по адресу:Пермский край, Нытвенский район, д. Белобородово, ул. Дружбы, д. 1

image1.jpeg
Hpe):(ce,z(aTenb KOMHCCHU:

UieHbI KOMUCCHH:

Cekperapb KOMUCCHH:

gk

i

e
7

%,ﬁ;u/ﬁ

MeepsikoB A.A.

Kamenckux A.B.
Ypués T.I.
Karaesa I'.H.

T'opneesa A.H.